
Yazılım ve Danışmanlık Hizmetleri

YERLİ ÜRETİM ile 
GELİŞİM ADIMLARI
Niximera, 15 yılı aşkın tecrübesi 
ve sermayesiyle, %100 yerli 
sermayesi ile müşterilerin dijital 
evrim yolculukları sırasında her 
zaman ortaya çıkan karmaşık 
sorunları çözmelerine yardımcı 
olan; en son mühendislik 
çözümleri sunan butik bir dijital 
dönüşüm danışmanlığı ve yazılım 
geliştirme şirketidir. İşletmeniz ve 
ürünleriniz için vizyoner ve güve-
nilir bir yazılım mühendisliği 
ortaklığı kuruyoruz.
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Paket Kullanım
p r o g r a m l a r

2 0 2 0

ANAHTAR TESLİM
Projelerimiz anahtar teslim hazır kullanım için geliştirildi. Çoklu 

kollanıcılı bulut yapılı projelerimiz hemen 1 ay ücretsiz test 
edilebilir. 
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Personel ve Okul Servisi Takip Otomasyonu. 



  Düşünün, ne kadar acınızın olduğunun bir önemi yok. Rakamlar burada önemsiz. Rakamların önemi 
raporlarda, ücretlerde ve yönetimde önemli. Siz servis işi yaptıkça işler karışıyor mu? Siz velilerle ilgilenirken, servis 
yöneticileri işlerinin başında mı? Hangi araç ne kadar kazandırıyor? Önümüzdeki yıl bu okulun servis işini yapmaya 
değer mi? Servis ücretleri maliyetleri karşılıyor mu? Bu tip sorunlarla uğraşmanıza gerek yok. Rotanix tüm bu 
sorularınızın cevaplarını sizin için toparlıyor. Basit müdahalelerle bu sorunların üstesinden gelebilirsiniz. 

  Rotanix Personel ve Okul Servisi Programı ile tüm zamanların en iyi yönetim ağına sahip olabilirsiniz. Tüm 
servis araçları, şoförler, veliler, öğrenciler, personeller, yardımcı personeller, güzergahlar sisteme kaydedilebiliyor. Siz 
veri girdikçe her şey berraklaşıyor. Tedarikçilere ödenecek ücretler, hangi araç ne kadar yakıt harcamış, hangi 
akaryakıt istasyonu ile ne kadar alışverişiniz ya da iletişiminiz var, personellerin maaşları gibi verileri güvenli bir 
şekilde raporlayabilirsiniz, raporların sonuçlarına dayanarak yapacağınız basit müdahalelerle kâr oranınızı 
artırabilirsiniz.

  Neler var?

  Sağ tarata gördüğünüz ekran, karşılama ekranı 
olan gösterge paneli ekranıdır. Ekranın en üstünde sıkça 
kullanacağınız bir menü, sefer sayısı, araç sayısı, şoför 
sayısı, müşteri sayısı gibi ifadelerin basit raporlarını 
göreceksiniz. Hemen alt bölümünde araçların yakıt 
harcamaları ve ay içerisinde yaptıkları bakım 
maliyetlerini grafik halinde göreceksiniz. 

  Programa kayıtlı belge, kullanıcı ve rota sayısını 
en alttaki blokta görüntüleyebilirsiniz. Eğer gün 
içerisinde yapılması hedeflenen rotalar var ise tablo halinde yine aynı ekranda görebilirsiniz.

  Rotanix programında eğer bir yönetici hesabına sahipseniz; dilediğiniz kadar kullanıcı oluşturabilirsiniz, 
oluşturduğunuz kullanıcıların hareketlerini bildirim olarak alabilirsiniz. Evet hepsini! Giriş çıkış saatleri, hangi rotayı 
oluşturdular, neyi sildiler, düzenlediler, yeni ne eklediler vs… Kısacası her şeyi. Dilerseniz müşterilerinize veya 
akaryakıt tedarikçilerinize de kullanıcılar oluşturabilirsiniz. Bu sayede mutabakat için ekstra mesai harcamazsınız. 
Mutabakat yapmak isteyen kullanıcılar sisteme giriş yaparak durum değerlendirmesi yapabilirler.

   Rotanix programı içeresinde oluşturduğunuz müşterilere rota belirleyebilir, araç atayabilir, haftalık 
planlarınızı düzenleyebilirsiniz. Düzenlediğiniz planlar için anlık değişim yapabilirsiniz. Örneğin yardımcı personel 
değişikliği, araç değişikliği gibi seçenekler de programda mevcut.

  Müşteri kaydı esnasında taşımacılığını yapacağınız müşterinizin servis başlangıç ve bitiş saatlerini programa 
girebilirsiniz. Tüm bu veriler sayesinde işe yeni başlayan bir şoför veya tedarikçiniz için rota - güzergah bilgisini çıktı 
alarak saat kaçta hangi durakta olması gerektiğini gösterebilirsiniz. Eğer her seferde personellerden ücret alınacak 
şekilde anlaşmalarınız varsa endişelenmeyin. Servis taşımacılığı yapan araçlarınızdaki her yolcuyu ayrı ayrı 
fiyatlandırılabilir şekilde rota girişi yapabilirsiniz. Esnek yapısı sayesinde bu ve buna benzer isteğe göre oluşabilecek 
onlarca ayrıntı Rotanix programında mevcuttur.  Ay sonunda müşterinizden tahsilat yapabilmek için bir rapor 
oluşturabilirsiniz. Böylelikle ne kadar fatura keseceğinizi alacağınız çetele fişi sayesinde kusursuz olarak tespit 
edebilirsiniz. Müşterileriniz için yapılan muhasebe işlemlerini yine bu ekrandan tek tıkla görüntüleyebilirsiniz.

Tam bir ay bu muhteşem, işlevsel  Rotanix programını ‘ücretsiz’ deneyebilirsiniz.  Demo talebiniz ve daha detaylı 
bilgilendirme için www.rotanix.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

www.rotanix.com
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U-ETDS ve Akıllı Koopera�f Sistemi Motorlu Taşıyıcılar Koopera�fi Programı



 Taşıyıcılar Kooperatifleri ve nakliye işletmeleri için özel geliştirdiğimiz KOOPSİS, üç rol yönetimi ile hizmetinizde.
Yönetim, pazarlama ve muhasebe modülleriyle tam donanımlı yönetim sistemi, işlerinizi kolaylaştırırken üyelerinizin 
yüzünü güldürmeye devam ediyor. 
  Sol tarafta bulunan fotoğrafı görüldüğü gibi karşılama ekranı gösterge panellerinden oluşmaktadır. Bu ay ne 
kadar iş yapılmış, toplamda kaç araç , kaç şoför, kaç müşteri var ilk sırada bu sayıları görebilirsiniz. İkinci sırada hangi 
araç tipinden kaç tane var ve araçların durumlarına göre sayılarını görüntüleyebilirsiniz. Üçüncü sırada bu ay hangi 
başlıktan ne kadar iş yapılmış bu sayıları görüntülerken dördüncü sırada belge sayısı, kullanıcı sayısı ve üyelerinizin 
toplam fatura borçlarını görüntüleyebilirsiniz. Bu veriler ne anlama geliyor diyorsanız sizin için hemen açıklamaya 
çalışalım.
 Araç tipleri kooperatif üyelerinizin araç çeşitliliğini temsil eder. Örneğin kamyon, tır, kamyonet, vinç, forklift vs. Araç 

tiplerinin sayısını siz belirleyebilirsiniz. KOOPSİS 
programı esnek yapısıyla birçok manevrayı kaldırımlara 
sürtünmeden yapabilme olanağı sağlamaktadır. Araç 
tiplerini belirleyebildiğiniz gibi araç kasa tiplerini de 
belirleyebilmektesiniz. Açık kasa, kapalı kasa, sac taban, 
kılçık dorse, kasaya forklift giremez gibi araç kasa 
tiplerini sisteme tanımlayabilirsiniz. Aynı zamanda 
araçların sağlamlık durumlarına göre ayırabilmeniz 
mümkün. Örneğin  lastikleri eski ama şehir içinde yol 
tepmesinde bir sakınca olmayan araçlarınızın yol tipini 
kısa, herhangi bir problemi olmayan araçların yol tipini 
uzun yapabilirsiniz.

Peki bu kadar çok veri bizim ne işimize yarayacak? 
Hiçbir müşterinizin yükleme ve boşaltma alanları aynı 
değildir. Her yük aynı tıp araca yüklenemez. Bir aracı 
yükleme alanına gönderirsiniz, sığmaz; büyük gelir. 

Tabanını özellikle sac istemişlerdir. Tır değil de kırkayak ihtiyacı vardır. Müşterilerinizin istekleri çok çeşitli olabilir. İşte 
tam bu gibi durumlarda araç filtreleme özelliği işlerinizi büyük ölçüde kolaylaştıracaktır. Sonuç odaklı araç listesi 
görmek istiyorsanız üyelerinizin araçlarını çeşitlendirmeniz, işlerinizi büyük ölçüde kolaylaştıracaktır. İşte bu istatistik 
KOOPSİS programında tek tıkla araç listelemenize olanak sağlamaktadır. Adil listeleme programı geliştirme 
amaçlarımızdan biridir. Şimdi sizlere üyelerinizi işe gönderirken adil işlemler yapmanızı sağlayacak kullanım kolaylığı 
sunan algoritmayı açıklayacağız. Temel matematik iş sayılarında başlıyor. Bir üyeniz bir sıradan iki kere, başka bir 
üyeniz aynı sıradan bir kere işe sayıldıysa, bir kere işe sayılan üyeniz üstte gözükmektedir. Bu sayede herkes eşit 
sayıda işe sayılmış olacaktır. Adil listeleme sisteminin temeli bunu kapsamaktadır. Daha sonraki hesaplamalar ile aynı 
araç özelliklerine sahip üyelerinin iş sayılarına bakarak listeleme yapılabilmektedir. Bu sistemin hiç kimse tarafından 
değiştirilemeyen kuralıdır.  KOOPSİS mobil uygulaması ve rapor ekranlarıyla anlık olarak kimin işe sayıldığını dev 
ekranlara yansıtabilir. Bu sayede lokalinizde veya kooperatif bahçesinde sohbet ederken, ekranlardan hangi üye 
hangi sıradan işe gönderilmiş görebilirler. Kooperatif binasında yer almayan üyeleriniz mobil uygulamadan sistemi 
takip edebilirler.

 Sadece tedarikçilerinizin araçlarını ve şoförlerini değil, kooperatif bünyesindeki araçları da yönetebilirsiniz. 
Kooperatif adına aldığınız araçlar ve personeller yine aynı program üzerinden yönetilerek aylık ve yıllık masraf 
raporlarınızda görüntüleyebilirsiniz. Raporlar mali kongrelerde önem arz etmektedir. Bir aracı işe sayarken sağ 
taraftaki ekranda görüldüğü gibi müşteri, yükleme yeri, boşaltma yeri gibi bilgileri seçebildiğiniz gibi muhasebe 
departmanına ve araç başındaki şoföre ekstra not düşebilirsiniz.

Tam bir ay bu muhteşem, işlevsel  koopsis programını ‘ücretsiz’ deneyebilirsiniz.  Demo talebinde bulunmak için 
www.koopsis.com adresini ziyaret ediniz.

www.koopsis.com
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Emekleriniz hak e�ği e-�caret ve m-�caret alt yapısına kavuşuyor.



 İşlerinizi kolaylaştırmak adına yaptığımız 15 yılı aşkın AR-GE 
çalışmaları ile satış odaklı hareket alanı sağlamayı başardık. Stok 
yönetiminden, satış stratejilerine, pazarlama tekniklerinden kâr marjı 
raporlarına, alım işlemlerinden iade koşullarına tüm varyasyonları ele 
aldık ve emekleriniz hak etiği sanal ticaret alt yapısına sonunda 
kavuşuyor.
 
 Dünya sanal satış pazarının, dünyaca ünlü arama motorlarında 
ürün sergilemesi konusundaki çalışmaları sonucu entegrasyon 
süreçleri stabilleşti. Ürün fotoğrafı boyutundan tutun da hangi bilginin 
ne işe yaradığına kadar, satış desteği bağlamında kurallara uyduğunuz 
sürece arama motorlarında sergilenmeye devam edebilirsiniz. Tüm bu 
ağır kurallara tam uyumlu Mercinix, sizin için ürünlerinizi otomatik 
olarak hazırlıyor. Siz sadece ürün bilgileri giriyorsunuz, Mercinix reklam 
bütçenizin eksilmemesi için entegrasyon sürecini otomatik 

gerçekleştiriyor. Arama motorlarında üst sıralara çıkmanız ve ürün gamında göz önünde olmanız için paha biçilmez bir 
nimet haline geliyor.

 Dilerseniz Türkiye sanal pazarlarına tek tıkla entegre olabiliyorsanız. Tüm stok yönetiminiz büyük sanal pazarlara 
otomatik olarak yansıtılıyor. Ürünlerinizi e-ticaret siteniz ve mobil 
uygulamanızda bulamayanlar büyük sanal pazarlarda bulabiliyor ve 
oradan da satış imkânı sunuyoruz. Kısacası pasta payınızı almanız için 
geriye pek bir şey yapmanıza gerek kalmıyor.  Eğer Mercinix 
sahibiyseniz kolaylaşan işlerinizden kalan zamanı ailenizle veya 
kendinizle ilgilenerek geçirebiliyorsunuz. Mobil uyumlu yönetici paneli 
sayesinde internet bağlantılısının olduğu her yerde sanal mağazanızı 
yönetebilir, müşterilerinizle bire bir sohbet kurabilirsiniz. Böylece 
sanal dükkânınız hiç kapalı kalmaz, müşterinizi asla geri çevirmemiş 
olursunuz.

 Satış sonrası hizmetler ile müşterilerinizi memnun etmek için, 
gün, ay ve yıl sonu raporlarınızı anlık olarak görüntüleyerek küçük 
dokunuşlarla müşteri portföyünüzü genişletebilirsiniz.
Örneğin bir ay içerisinde üç iade aldığınız bir ürünün satışını 

durdurarak, ona alternatif daha iyi 
veya daha ucuz bir ürün ile 
piyasaya çıkarsanız, müşterilerinizin hiçbirini kaçırmamış olursunuz.
 Onlarca satış mağazası tasarımlarımızdan ürünlerinizi en iyi yansıtanı seçebilir ya 
da dilediğiniz gibi yepyeni bir tasarımı sizin için hazırlatabilirsiniz. Göz alıcı 
animasyonlar, dikkat çekici ürün ön plana çıkartma yazıları ve daha fazlası için 
Mercinix tasarım ekibi, sizinle çalışmak için sabırsızlanıyorlar.

 Daha detaylı bilgi ve 1 ay ücretsiz deneme talepleriniz için www.mercinix.com 
adresini ziyaret ediniz.

www.mercinix.com



NIXIMERA
  YAZILIM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hayvan barınakları ortak pla�orm yazılımı

PET NIX



     Aynı fotoğraflardaki gibi küçük ve 
bakıma muhtaç sokak hayvanlarının 
barındığı belediye destekli sıcak 
yuvalarında kayıt problemi yaşandığını 
öğrendik. Gönüllü anne ve babaları 
onların fiziksel ve medikal kayıtlarını tek 
bir platformda toplamak istiyorlar. 
Niximera Yazılım ve Danışmanlık 
Hizmetleri kurucusu bir hayvan sever 
olarak program geliştirdi ve ücretsiz 
olarak kullanıma sundu. 

Program Web tabanlı olup platform 
bağımsız geliştirildi. Dilerseniz akıllı cep 
telefonlarında, dilerseniz masaüstü ve 
dizüstü bilgisayarlarda 
kullanılabilmektedir. 

      Aşağıdaki görsel programın örnek bir ekranı. Barınakta bulunan hayvanlar ile ilgili dokümanlar notlar, 
fotoğraflar, aşılar sisteme eklenebiliyor ve en kullanılabilir yanı bir barınağa gidip hayvan sahiplenmek 
isteyenler tüm barınaklardaki hayvanları görebilecekler. Şimdilik halka açık değil fakak barınak yetkilisi sisteme 
giriş yaparak tüm kayıtları görüntüleyebilecek. Örneğin tüm kediler. İsterlerse filtreleyerek kedi türü bile 
seçebilecekler. Sadece bulundukları barınaktan değil, tüm barınaklardan hayvan sahiplenebilecekler. 

                                           

Belediyelerin denetim organları, fiziksel ziyaret yerine sistem üzerinden hayvanları kontrol edebilirler. Sağlık ve 
mevcudiyet durumları raporlanabilir olacağından, denetlemek çok daha kolay olacaktır.  

0 850 532 64 59



BARINDIRMA
s u n u c u  k i r a l a m a

2 0 2 0

TÜRKİYE KONUMLU
%100 Türk sermayeli hızlı ve güvenilir barındırma hizmetleri
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Hızlı, güvenilir, Türkiye Lokasyonlu Sunucu ve Barındırma Hizmetleri



 Jet Hızında Web Siteleri, En İyi Hosting Deneyimi!
 
 CyberNix, çoklu internet omurgası ve SSD Hosting ile 10 kata kadar ekstra performans sağlayarak ziyaretçilerinizin 
web sitenize jet hızında ulaşmasını sağlar.

 Fiziksel sunucu kiralamanın avantajları nelerdir?

1. Paylaşımsız sunucu kaynakları: Sunucu üzerinde yer alan kaynakların (Ram/Disk/CPU) tamamı size aittir.
2. Yüksek Performans ve Güvenlik: Fiziksel sunucularda daha yüksek performans ve güvenlik sağlayabilirsiniz.
3. Esneklik: Fiziksel sunucularda disk ve ram boyutunu dilediğiniz kadar artırabilir ya da paylaştırabilirsiniz.
4. Bakım maliyeti yok: Fiziksel sunucu üzerinde yer alan parçaların değişimi tamamen firmamıza 
aittir. Herhangi bir ek ücret ödemeden arızalı parçanın değişimi yapılmaktadır.

 Sistem yönetim hizmeti nedir?

 Sistem yönetim hizmeti, fiziksel sunucu yönetimi firmamızda yer alan sistem ekibi tarafın-
dan sağlanmaktadır. Sistem üzerinde yapılmasını talep etiğiniz işlemleri kontrol panelinde bulunan 
“Destek” bölümünden kayıt oluşturarak iletmeniz durumunda destek talebiniz sistem yönetim ekibine aktarılmaktadır ve sistem 
yönetim ekibi taratandan talepleriniz yerine getirilmektedir. Sistem yönetim hizmeti kapsamında olan sunucunuz monitör 
ekranlarımızda 7/24 takip edilmektedir. Sunucu üzerinde olası bir sistemsel arızada, sistem yöneticilerimiz sunucu üzerinde 
gere- kli müdahale ve kontrolleri gerçekleştirmektedir.

Fiziksel sunucuya uzaktan erişim sağlayabilir miyim?

Kiralamış olduğunuz fiziksel sunucularda IDRAC(DELL), ILO(HP), uzaktan erişim özelliği bulunmaktadır. Uzaktan 
erişim ile sunucunuza konsol bağlantısı, reboot (restart) gibi işlemleri fiziksel müdahale olmadan gerçekleştirebilirsiniz. Sunucu 
kurulum işlemi sonrasında uzaktan erişim için gerekli bilgiler Veri Merkezi ekibi tarafından sistemde kayıtlı olan e-posta adresi-
nize iletilmektedir.
Web hosting hizmeti herhangi bir web sitesinin veya web uygulamasının interneti yayınlanmasını sağlayan online hizmet 
olarak tanımlanabilir. İnterneti web sitesinin basit ve düzgün bir şekilde çalışması için sitenin bir hosting 
hizmetine kayıtlı olması ve sitenin faaliyetlerini sürdürmesi için dosya ve verilerin sunucu üzerinde 
depolanması için hosting hizmeti şarttır. Sunucu üzerinde alınan bu alan web sitesinin kesintisiz ve 
düzgün çalışmasını sağlar. Web hosting hizmeti sağlayan SH üzerinden bu hizmeti talep ederek kısa 
süre içinde sitenizin etkili ve düzgün biçimde çalışmasını sağlamanız mümkündür.
Genellikle sunucu ve hosting kavramları birbiri ile karıştırılsa da ikisi farklı anlamlar ifade eder. Sunucu 
web sitesinin görüntülenebilmesi için kesintisiz olarak çalışan bir bilgisayarı ifade eder. Web hosting 
sitenin çalışır durumda kalmasını sağlayan hizmetin bir bölümüdür.
Windows Hosting Paketleri
Günümüzde web sitesi sahipleri tarafından yaygın olarak tercih edilen Windows hosting hizmeti; asp, 
asp.net, html tabanlı internet siteleri ve uygulamaların sunucular üzerinden düzgün şekilde çalışması 
için sağlanan önemli bir hizmettir. Profesyonel ekiplerimiz tarafından sağlanan Windows hosting 
hizmetleri site güvenliği, veri depolaması ve hizmeti açısından avantaj sağlayacaktır.

Linux Hosting Paketleri

PHP desteği ile Linux işletim sistemi için sağlanan hosting hizmetinde özellikle web sitesi 
yönetimi için yaygın olarak tercih edilen Wordpress gibi sistemlerin optimize edilmesi için son 
derece etkilidir. MYSQL veri tabanı üzerinden hizmet sağlayan siteler için uygun olan hosting 
hizmetleri için web sitesinin tasarımından faaliyet alanlarına kadar birçok detayın incelenmesi 
gerekir. Linux hosting paketlerimiz içinden uygun hosting hizmetini seçerek internet üzerinden 
faaliyetlerinizi çok daha güvenilir ve düzgün çalışır bir hale getirmeniz mümkündür.

0 850 532 64 59



YATIRIM
ö z e l  a l g o r i t m a l a r

2 0 2 0

MUHTEŞEM FİKİRLER
Sermaye bazlı yatırım gerektiren projeler.
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Yeral� Dijitalleş�rme Projesi



NIXIMERA

 Global alanda yayılan teknolojik gelişmelerin şehir alt yapılarına uygulanan olumlu etkileri şehir 
planlama işlemleri için büyük gelişmeler kaydetmişlerdir. Toprak altında yapılan çalışmalar, bir çok sorunun 
üstesinden gelmeyi başarmıştır. Elektrik, su, doğalgaz gibi kaynakların taşınma işlemi toprak altından geçen 
borularla yapılırken kanalizasyon atıklarının da yine toprak altından, kimseye zarar vermeden geri dönüşüm 
noktalarına aktarılmaktadır.  

 Güncel sorunumuz ise bu teknolojik ve sağlıklı gelişmenin, her kaynağı aktaran firmanın birbirinden 
habersiz işlem yapması ve mevcut hattın zarar görmesine yönelik bir çalışmanın olmamasından 
kaynaklanmaktadır. Doğalgaz kaçakları, patlayan borudan boşuna akan temiz su, kablolar zarar gördüğü için 
kesilen elektrik aktarımının durması gibi örnek durumlar hayatımızı olumsuz etkilemektedir. Yeni kazıyı 
yapacak olan işletmelerin gerekli veriye ulaşması pek mümkün görünmüyor.

 Çözüm için platform düşündük ve bu platformu 
geliştirerek, yetkili mercilerden izin sistemi gibi yararlı 
modülleri bir araya topladık. Bir çok verinin yetkili merciler 
tarafından kontrol altında tutulmasının yanı sıra, bir kaynak 
aktarımı (Örnekse; doğalgaz borusunu yer altına döşemek 
gibi) için, diğer kaynakları aktarmakla yükümlü birimlere bilgi 
verilerek, tek kazı işlemi ile tüm kaynak aktarımlarının 
yapılmasının, maliyet kazanımı, zaman kazanımı ve güvenlik 
bakımından öneminin yüksek olduğunu düşünmekteyiz. 

     Sunucu tabanlı olan uygulamamız yönetici paneli ile yönetilebilir ve  tüm akıllı cihazlarda kullanılır halde 
tasarlanacak ve yetkili olan herkes tarafından erişilerek söz konusu tüm kazanımların elde edilmesi için 
çalışacaktır. Böylece zaman ve dolayısı ile boşa harcanan maddi kaynak için tasarruf sağlanabilir. 

     Şehir altyapılarında bulunan materyallerin sisteme girişi için bir standardizasyon geliştirdik. Mevcut 
borunun uzunluğu, yarıçapı, yüzeye olan uzaklığı, yol kenarına olan uzaklıkları temel düzeyde olmazsa olmaz 
veriler. Haricen borunun materyal cinsi, içi boş kalınlık değeri, mevzu bahis uzunluk boyunda kullanılan 
dirsekler gibi veriler sisteme kaydedilecektir. Kayıt edilen veriler haritaya uygulanarak kullanıcıya 
gösterilirken, kazı işlemi yapılacak yerin işaretlenmesi ve yönetici onayına gönderilmesi işlemi yapılabilecek. 
Onay işleminin sonucu ilgili kullanıcıya gönderilecek ve devamında gerçekleşmesi gerektirilen işlemlere 
geçilecek. 

      Kullanıcılar grup halinde sisteme kayıt edilecek. Bir firmanın birden fazla ilgili personeli olabileceği gibi 
işten ayrılma gibi durumlarda da sorun yaşanmaması için yeni atamalarda yapılabilecek. Her kullanıcının 
kendi şifresi ve kullanıcı adı olacak. Sisteme giriş yaptıklarında sadece yetkilendirilen menüler 
görüntülenecek ve o menülerde işlem yapabilecek.
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 Aynı anda tüm platformlara canlı yayın imkânı

 Niximera – Canlı Video Sistemi Youtube, Twitch, Instagram (Beta), Facebook (Beta), Scope ve 
DLive, gibi sosyal mecralarda takipçileri ile canlı yayın yapmak isteyen müşterilerimiz için istek üzerine 
geliştirilmiştir.
 
1 - NixCamS Tek kameralı – mikrofonlu
2 - NixCamM Çiti kameralı – mikrofonlu
3 - NixCamXL 4 Kameralı – mikrofonlu
 Veri bağlantısı sağlamak için bir data hattına ve sim karta ihtiyaç duyar. Yönetim paneli vardır.   

 Yönetim panelinden hesaplarınızı yönetebilirsiniz. Örneğin 
Youtube’da yayın yaparken Steam’de yayın yapmak istemeyebi-
lirsiniz. İsterseniz aynı anda tüm platformlarda yayım yapabilirsi-
niz. 2 kameralı sistemde ekran 2’ye, 4 kameralı sistemde ekran 
4’e bölünerek yayın yapılmaktadır.
 Kameraları ayarlamak için hemen altlarında sağa sola ve 
yukarı aşağı yön tekerleklerini kullanabilirsiniz. Destek ayakları 
ergonomiktir. Gövdesinden eğim verebilirsiniz. İsterseniz ayakları 
çıkararak veya kısaltarak masanın üzerinde yayın yapabilir, 
dilerseniz yere sabitleyebilirsiniz. Günümüz teknolojisinde kablolu 
ve uydu üzerinden yayın yapabilen kameralara ihtiyacınız yok. 
Çünkü internetten yayın yapabilmeleri için ayrıca ekipman 
ücretlerini karşılamak ve gereksiz yüksek video çekim kaliteleri 
sebebiyle mobil hattınızın kotasının sömürülmesi konusunda 
sorun yaşamanıza gerek yok. Temin etiğimiz kameralar ne 
kalitesiz videolar yayınlar ne de data hattınızın hızlıca bitmemesi-

ne olanak sağlar. 

 Entegre çalışan kameralarımızın yanında sisteme veri gönderip almak için geliştirdiğimiz bir mini 
bilgisayar mevcuttur. Mevzu bahis mini bilgisayarımız hızlı veri akışı sağlar. Yine sisteme entegre enerji 
sağlayıcı piller kutunun içinde yer almaktadırlar. Ömürleri uzundur. Takriben 4 - 5 saat arası kesintisiz 
yayın imkânı sunarlar.
 
 Sisteme entegre mikrofon, etraftaki gürültünün minimum düzeyde kalmasını ve konuşma ses 
düzeyinin yapay zekâ ile en iyi seviyeye gelmesini sağlamaktadır. 
Canlı yayınlar için hız çok önemlidir. Anlık veri paylaşımları son kullanıcı ürünlerini çok yorar ve çabuk 
eskitir. Bu kıstasları baz alarak satın aldığınız kamera setini yormamak adına, yalnızca bir kanala yayın 
yapıyormuş gibi tek tip veri çekimi yapıyoruz. Sunucu donanımı daha güçlü ve sağlam olduğu için bütün 
ağır işlemleri sunucuya yaptırıyoruz. Örneğin 4 kameralı sistemimizde her kameradan gelen veriyi bir 
ekrana sığdırarak, ekranı 4’e bölüyoruz. O anda kayıt olan sesi her 
videoya entegre ederek tek bir yerden seyredilmesine olanak sağlı-
yoruz. İşte bu ve bunun gibi ağır işlemler sunucu tarafında yapılmakta-
dır.  
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 Canlı Ameliyathane Sistemi’nin amacı dün-
ya’nın en iyi hekimlerinden tüm bölgelerdeki hasta-
ne ve hastaların istifade edebilmesidir. Projemiz 
kapsamında kendi geliştirmiş olduğumuz alan içi 
kablosuz taşınabilir ve gözlüğe takılabilir kamera 
teknolojisini kullanacağız. Gözlük ve sistem sayesin-
de tüm cerrahlar ameliyatları uzaktan da kapsamlı 
olarak izleyebileceklerdir. Ayrıca hastanın tıbbi 
geçmişine diğer cerrahlar da uzaktan CAS üzerin-
den erişilebilecektir
Eğitim ve Paylaşım:
Tüm dünya çapında hekimler, ülkemizin en saygın 
ve en kalifiye cerrahları anlık olarak takip edebile-

cek, onlardan anlık olarak öğrenebilecek; spesifik uygulamaları gerekirse daha sonra tekrar izleyebilece-
klerdir. Kalifiye cerrahlar mesleki maharet ve birikimlerini diğer meslektaşlarına anlık olarak açmış 
olacaklardır.
Başarı Artışı:
CAS ile ameliyatlara katılan ekip kalitesi, uzmanlığı ve deneyimi arttıkça; her alanda ameliyatların başarılı 
sonuçlanma oranları da artacaktır.
 Globalden Bilgi ve Know-How Aktarımı:
 Gerektiği noktalarda alanında dünyaca ünlü yabancı cerrahların veya yurtdışındaki Türk cerrahların bilgi ve 
“know-how”larından CAS vasıtasıyla hastanelerimiz ve cerrahlarımız istifade edebileceklerdir.
 Sağlık Turizmi:
 Ülkemizin görece daha az gelişmiş bölge ve illerinde sağlık turizmi için alternatif destinasyonalar bu 
sayede oluşturulabilecektir. Bu şehirlerde daha önce yapılamayan operasyonlar; CAS ile bilgi ve birikimiyle 
artık mümkün olacaktır. 
Denetim:
Tüm operasyon kayıt altında olacağı için sonrasında yetkililer taratandan rahatça denetleme olanağı 
sağlayacaktır.
 Hasta ve Hekim Hakları:
 Sistem, operasyonu kayıt altına alacağı için sonrasında olabilecek hasta-hekim anlaşmazlıklarını gideril-
mesini ve hem hastaların hem de hekimlerin haklarının korunmasını sağlayacaktır.
 CAS Donanım Bileşenleri:
 ¬ 4 adet 5 MP Medikal Monitör
 ¬ Taşınabilir Kamera Entegresi
 ¬ 2 adet Kablosuz Geniş Açılı IP Kamera
 ¬ 1 adet Görüntü Taşıma Patcher ve 
Kaydedici
 ¬ Global Tasarımlı Fansız Bilgisayar 
Entegresi
 ¬ Yüksek Özelliklere Sahip Cloud Server 
(Azure)
 ¬ Bağlantı Kabloları
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Proje; belediye sakini olan vatandaşlarımızın, akıllı telefonlarından veya internet sitesi üzerinden gönder-
dikleri şikâyetin tepsinin uçan gözler (dronelar) ile yapılması ve verilerin işlenmesi konusunu işlemektedir.
 
1. Tüm vatandaşlarımızın ulaşabileceği Google Play Store ve Apple Store uygulama marketlerinde yayımla-
nacak birer uygulama geliştirilecek.
  1.1. Uygulama fotoğraf çekmeye olanak sağlayacak.
  1.2. Çekilen fotoğraflar belediye sunucularına gönderilecek.
  1.3. Fotoğraflar ile birlikte sunucuya gönderilecek bilgiler;
   * Cihazın fotoğraf çektiği anda bulunduğu konum bilgisi (Şikâyetin konumu).
   * Kullanıcının telefon numarası (Arka planda alınacak).
   * Kullanıcının e-posta adresi.
   * Şikâyetin konusu (Örneğin; çöpler toplanmadı, çukur var vs.).
   * Kullanıcın kullandığı telefonun markası ve modeli.
   * Kullanıcının bağlantı sağlayan operatörünün ismi.
  1.4.Uygulama başlangıcında (İstenirse Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarası ile) kullanıcı girişi sağla-
nacak.
  1.5. Kullanıcıya sorunun çözüldüğü ile alâkalı bildirim gönderilebilecek.
  1.6. Kullanıcıya sorunun çözülüp çözülmediği ile alakâlı bir anket doldurtulabilecek.
  1.7. Kullanıcıya belediye ile ilgili bildirimler gönderilebilecek (duyuru, bilgilendirme vs..)
2. Uçangöz şikâyet verisinde bulunan koordinata gidecek (otomatik pilot).
3. Fotoğraflar çekilecek ve anlık olarak belediye sunucularına kayıt edilecek.
4. Sunucuda bulunan fotoğraflara Web tabanlı yönetici paneli üzerinden ulaşılarak tespit yapılabilecek.
5. Şikâyet verisi tespitin durumuna göre (Doğru veya yanlış) belediye sunucularında güncellenecek ve 
şikâyette bulunan vatandaşın akıllı cihazına bilgi gönderilecek.
6. Operatör Uçangöz’ü manuel olarak da kullanabilecek.
7. Çekilen fotoğraflar belediye sunucularına kayıt edilecek.
8. Manuel kayıtlardan gelen ve sunucuda bulunan fotoğraflara web panel üzerinden ulaşılarak tespit 
yapılabilecek.
9. Manuel kayıtlardan çekilen şikâyet verisi tespitin durumuna göre (doğru veya yanlış) belediye sunucuların-
da güncellenecek ve şikâyette bulunan vatandaşın akıllı cihazına bilgi gönderilecek.
10.Uçangöz şikâyet için havalanması operatör onayına tabi tutulacak. Operatör şikayeti onaylarsa
Uçangöz havalanacak ve şikâyette belirtilen koordinasyona gidecek.
11. Belediye sunucularında güncellediğimiz ve kaydettiğimiz verilere göre raporlar web panelden
görüntülenecek.
 11.1. Uçangöz kaç kez otomatik pilot özelliği ile kullanılmış raporu.
  11.2. Uçangözün çektiği fotoğrafların kaçında tespit yapılabilmiş raporu.
  11.3. Uçangöz kilometre başına harcadığı elektrik raporu.
  11.4. Seçilen iki tarih arasında kaydedilen mesafenin kilometre cinsinden raporu.
  11.5. Seçilen iki tarih arasında kaydedilen şikâyet fotoğrafı sayısı raporu.
  11.6. Seçilen iki tarih arasında tespit edilemeyen şikâyet sayısı.
  11.7. Uçangöz kaç kez manuel olarak kullanılmış raporu.
12. Şikâyetin kapanıp kapanmama durumu operatör taratandan tespit edilecek.
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13. Uçangöz’ün şikâyet konumuna gidip çektiği fotoğrafların, web panel yardımıyla görüntü işleme işlemine 
tabi tutulması ve veri ambarına otomatik kayıt atması.
  13.1. Fotoğraflardan şikâyetin doğruluğunun tespitinin yapılması
  13.2. Şikâyetin konumuna giden Uçangöz’ün, dönüşte otomatik tespit yapması
  13.2.1. Fotoğraflar çekilecek ve anlık olarak belediye sunucularına kayıt edilecek.
  13.2.2. Tespit edilen sorunun (Yol çukuru, dağılmış çöp yığını, süpürülmemiş yaprak kalıntıları vs.) 
kategorilere ayrılması ve raporlar için hazırlanması.
  13.2.3. 11. maddede belirtilen raporların otomatik tespit için tekrar hazırlanması.
  13.3. Fotoğraflar çekilecek ve anlık olarak belediye sunucularına kaydedilecek.
  13.4. Sunucuya kaydedilen veriler Web Panel üzerinden kontrol edilebilecek. Görüntü işleme işleminin 
doğruluğu onaylanacak.
14. Kullanıcı ile ilgili raporlar geliştirilecek.
  14.1. Belirlediğiniz 2 tarih arasında kullanıcı hangi marka ve model cihaz kullanıyor raporu.
  14.2. Belirlediğiniz 2 tarih arasında kullanıcı hangi operatör ile bağlantı sağlıyor raporu.
  14.3. Belirlediğiniz 2 tarih arasında kaç şikâyet olumlu değerlendirme aldı raporu.
  14.4. Belirlediğiniz 2 tarih arasında kaç şikâyet olumsuz değerlendirme aldı raporu.
  14.5. Belirlediğiniz 2 tarih arasında şikâyet olumlu / olumsuz değerlendirme yüzdesi raporu.
  14.6. Belirlediğiniz 2 tarih arasında hangi mahalleden ne kadar şikâyet geldi raporu.
  14.7. Belirlediğiniz 2 tarih arasında hangi mahalleden ne kadar şikâyet olumlu sonuçlandı raporu.
  14.8. Belirlediğiniz 2 tarih arasında hangi mahalleden ne kadar şikâyet olumsuz sonuçlandı raporu.
  14.9. Belirlediğiniz 2 tarih arasında mahallelerden gelen şikayetlerin olumlu/olumsuz sonuç yüzdesi 
raporu.
  14.10. Operatörlerin kalkış izin yüzdesi raporu.
  14.11. Uçangöz’lerin doğru konuma ulaşması yüzdesi raporu.
15. Operatör Uçangöz değerlendirme anketini web panelde doldurabilecek.
16. Operatörün doldurduğu sonuç anketine göre uçangöz değerlendirme raporları Web panel de bulunabile-
cek.

Not: Belediye gibi herhangi bir devlet erkânı tarafından drone uçurma ve satın alma izinleri alınması duru-
munda proje geliştirilebilir. Sıradan 
firmalar izinsiz drone satın alarak 
demo hazırlayamazlar.
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Etra�nda duyduğu sesleri küçük ekrana aktaran proje

SoviewNIX



 Proje Gerekçesi: Ülkemizde sayıları 3 milyona yaklaşan işitme engelliler görünen hiçbir kusurları olmadığından 
en az dikkat çeken engelli grubudur. Fakat sosyal ve insani iletişim açısından en sorunlu gruplar arasında olduğu bir 
gerçektir.
  Proje Tanımı: İşitme engelli insanların eğitim, sosyal yaşam ve genel olarak hayat kalitelerini etkileyebilecek; 
toplum içinde ve kendi çevrelerinde daha aktif rol oynamalarını sağlayacak bir uygulama geliştirilecektir.
Sesleri Gör Uygulaması’nın Özellikleri
  - Titreşim ile Uyarı:

 İstenilen sesler önceden tanımlanarak, bu sesler duyulduğu 
zaman kullanıcı telefonun titreşimi üzerinden uyarılacaktır.
 - Emoji ile Uyarı:
Gözlük entegrasyonunda titreşim uyarısı geldiği an gözlük camına 
her ses için önceden tanımlanmış emoji ile de destekleyici bir 
uyarıda daha bulunulacaktır.
 - Gözlük Entegrasyonu:
Sesleri Gör Uygulaması, Arduino devre ve reflektör kullanılarak her 
türlü gözlüğe entegre edilebilecektir. Böylece işitme engelli kullanıcı 
herhangi bir görüş kısıtlaması yaşamadan aynı anda hem önünü 
görebilecek hem de etrafında konuşulanları gözlük camının önünde 
bulunan saydam ekran sayesinde takip edebilecektir.
Cihaz, Bluetooth yardımı ile telefona entegre bir şekilde çalışacak-
tır.
  - Mobil Platformlar:
 Uygulama hem Android hem iOS tabanlı cep telefonları üzerinde 

çalışabilecektir. Her iki platformda da programların kendi ön tanımlı ses tanıma ve asistan özelliklerini kullanacaktır.
  - Yazıdan Sese Aktarım:
 Uygulama aynı zamanda tersinden de hem işitme hem konuşma engelli kullanıcılar için dil ve ses olmayı amaçlamıştır.
Kullanıcılar istedikleri zaman uygulama içerisinde yazı yazarak ortama seslerini duyurabileceklerdir. Yazı yazılırken 
okumaya olanak sağlayan bu özellik, konuşma ve işitme engelli kullanıcılara aile veya arkadaş arasındaki muhabbeti 
de daha aktif katılım göstermelerini sağlıyor.
  - Tehlikeli Durum Uyarıları:
 Otomobil kornaları, inşaat sesleri, patlama sesleri gibi tehlike arz eden sesler için yine titreşim ve emoji uyarıları 
tanımlanacaktır.
  - TV ve Dizi İzleme: İnsan sesi ayırt edip yazıya aktarabilen Sesleri Gör Uygulaması ve
Gözlük Entegrasyonu sayesinde işitme engelli kullanıcılar başka bir altyazıya ihtiyaç duymadan, tüm yayınları sanki 
kendiliğinden altyazılıymış gibi takip edebileceklerdir.
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MANTIKLI ÇÖZÜMLER
Projenizi hayata geçirmemiz için yalnızca bir adım kaldı. 
NIXIMERA ile iletişime geçen herkes kazanıyor!
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Web site çözümleri

Yüksek çözünürlüklü tasarımlarla müşterilerinizin gözleri 
kamaşacak. En ucuz fiyat garantisi veriyoruz.

Yönetim Çözümleri

Yönetim araçları geliştiriyoruz. Verinin olduğu her yerde 
Niximera, Niximera'nın olduğu her yerde hızlı raporlar vardır.

Mobil Uygulama Çözümleri

Android Os ve iOs işletim sistemlerine proje geliştirerek, 
mobil marketlerde potansiyel müşterilerin ilgisini çekiyoruz.

Sosyal Medya Yönetimi

Instagram, Facebook, Twitier, Linkedn gibi sosyal mecralarda 
ürün ve hizmetlerinizin ilgi çekmesini sağlıyoruz.

Yazılım Otomasyon Çözümleri

Fabrika otomasyonları, ortak platformlar, satış besleme 
yazılımları, iktisat - istatistik programları, Büyük veri hızlı 
raporlama çözümleri

Dijital Hizmetler

Kurumsal Kimlik Çalışmaları, Kullanıcı Arayüzü Tasarımı, 
Katalog Çekimleri, Markalaşma Çalışmaları Banner 
Tasarımları, Mailing Veri tabanı Hizmetleri Veri tabanı 
Kurulumu ve Bakımı, SQL Server Cluster,DB2, MySQL, 
PostreSQL, Veri Ambarı/Madenciliği, İş Zekâsı (BI), Big Data 
Çözümleri

Donanım Entegre Hizmetleri

Kiosk Uygulamaları, Dokunmatik Panel Uygulamaları, El 
Terminali Uygulamaları, Endüstriyel Cihazlar, OT/VT 
Uygulamaları, Donanım Önerileri Danışmanlık Hizmetleri 
Sistem Analizi/Tasarımı, Proje Yönetimi, Teknoloji Yenileme, 
Kullanıcı Deneyimi, Markalaşma, Mobil Pazarlama

.net Çözümleri

Şirketiniz için gerekli olan özel yazılımların geliştirilmesi. 
Pazar payı oranı yükseltme denetleme
Algoritmaları 

Kurumsal Ürün Stratejisi

Günümüzün hızla değişen iş ortamında, şirketiniz 
beceriksiz veya antika yazılımlarla piyasadan geri 
kalamaz. Yetenekli geliştiriciler ve proje yöneticilerimiz, 
zorluklarınızı analiz edecek, başarı engelleyicileri teşhis 
edecek, kapsamlı bir stratejik ürün planı hazırlayacak 
ve verimlilikleri kolaylaştırmak, maliyetleri azaltmak, 
müşteri katılımını artırmak ve daha fazlası için 
tasarlanmış tamamen özelleştirilmiş bir yazılım çözümü 
geliştirmenize yardımcı olacaktır. Sağlam bir kurumsal 
ürün stratejisi oluşturmanıza yardımcı olabiliriz.

Büyüklüğü ne olursa olsun, her işletme hızlı ve eğitimli 
kararlar almak için veri kullanmaya dayanır. Niximera, 
çalışanlarınızın ve önemli karar vericilerin ihtiyaç 
duyacağı verileri toplamanıza, analiz etmenize ve 
görselleştirmenize yardımcı olabilir.

Verilerinizin kapsamlı ve otomatik bir analizini 
sağlayacak bir çözüm geliştirebilir, böylece tam olarak 
ihtiyacınız olduğunda önemli bilgileri sağlayan 
gösterge tablolarıyla birlikte kapsamlı, sezgisel bir 
arayüzde kullanılabilir hale getirebiliriz. Niximera, 
karmaşık Veri Madenciliği ve Öngörücü Analitik 
çözümlerinin oluşturulmasını sağlayan en son 
teknolojik ilerlemelerden yararlanarak bir adım daha 
ileri gidebilir.

Bulut Bilişim

İş akışını otomatikleştiren yazılım çözümleriyle günlük 
iş operasyonlarınızın verimliliğini artırın, çalışanlarınızın 
rutin işlemleri gerçekleştirmek için harcanan zamanı en 
aza indirgeme veya tamamen ortadan kaldırma 
olanağı sağlar. Niximera, kuruluşunuzun şirket içinde 
esneklik, veri kurtarma, işbirliği ve güvenlik sağlayan 
bulut bilişim çözümleri oluşturmasına yardımcı olabilir.

İşletmeler, KOBİ'ler ve yeni şirketler için karmaşık 
yazılım çözümleri geliştirme konusunda 16 yılı aşkın 
deneyime sahip olan Niximera, işletmenizin yeni 
büyüme fırsatları keşfetmesine ve kapsamlı ürün 
stratejileri geliştirmesine yardımcı olabilir. 
Danışmanlarımız, iş operasyonlarınızı ve günlük 
işlerinizi yürütmenize yardımcı olacak yazılımın 
kapsamlı bir analizini yapabilir ve size daha fazla 
büyümeye yönelik bir yol haritası sunabilir.

   



Katkı Sağladıklarımız.
Yazılım güven temellerine dayalı bir sektördür. Biz de bu doğrultuda müşterilerimizle tüm içtenliğimiz ve şeffaflığımız ile 
günlük, haftalık, aylık olmak üzere proje süresince ve sonrasında rapor teslim etmekteyiz. Niximera olarak müşteri 
memnuniyeti en değer verdiğimiz ilkelerimizdendir.
KOOPSIS
Taşıyıcılar, Nakliyeciler, Kamyoncular Kooperatifleri için özel olarak geliştirilen Web Uygulaması ile beraber çalışan mobil 
uygulama. Google Play'de yayımlanmaktadır.

Mikromax Satış Stok Uygulaması
Mikro Muhasebe programına entegre ilk mobil satış uygulaması. İçerisinde Rot planı ve stok yönetimi modülleri 
barındırmaktadır.

Sigortaloji
SigortaPro ile bağlantılı olarak çalışan ve web sitesi üzerinden tüm kullanıcıların kolayca kendilerine canlı olarak (online) 
teklif ve poliçe alabilmelerini sağlayan web tabanlı bir uygulamadır. AcerPro bünyesinde geliştirildi.

Sigorta Pro
Canlı (Online) olarak sigorta teklifi alabileceğiniz, poliçe kesebileceğiniz, yenileme, iptal, hasar yönetimi, ön muhasebe 
gibi acente işlemlerini yapabileceğiniz web tabanlı bir uygulamadır. AcerPro bünyesinde geliştirildi.

Günce Sigorta
GÜNCE GROUP SİGORTA A.Ş. için geliştirilen kurumsal bir web sitesidir. AcerPro bünyesinde geliştirildi.

MYSMS
Toplu SMS gönderimini sağlayan ve bunları yönetebileceğiniz kolay arayüzlü bir mobil uygulamadır.

Beyoğlunda Gezersin
Beyoğlu Belediyesinin isteği üzerine geliştirilmeye başlanmıştı ancak ödeme alınamadığı için yarım kaldı.

KOOPSIS CLOUD
Taşıyıcılar, Nakliyeciler, Kamyoncular Kooperatifleri için özel olarak geliştirilen Cloud Uygulaması ile beraber çalışan mobil 
ve web tabanlı uygulama.

ALJ SİGORTA
2 yıl kadar aktif olarak kullanılan uygulama minimum bilgi isteği ile sigorta poliçesi kesmekteydi. AcerPro bünyesinde 
geliştirildi.

IVAULT SECURITY
İsviçre'de yeni kripto para birimini yaymak için yapılan projedir. AcerPro bünyesinde geliştirildi.

TARBIL
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından çiftçilere özel geliştirilen uygulama, yalnızca bakanlık tarafından dağıtılan 
tabletlerde yayımlanmaktadır.

UYDU GÖRÜNTÜLEME
Taşıyıcılar, Nakliyeciler, Kamyoncular Kooperatifleri için özel olarak geliştirilen Cloud Uygulaması ile beraber çalışan mobil 
ve web tabanlı uygulama.
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KOOPSIS CLOUD
Tarbil projesi için tarlaları uydu aracılığı ile JPEG 2000 formatında fotoğraflayan bir uygulamadır. Başka bir firma 
tarafından yürütülüyor.

HAVA - SU
Gıda tarım ve hayvancılık bakanlığı tarafından çiftçilere özel geliştirilen hava durumuna bağlı sulama verisi uygulamasıdır.

HOBBYDO
Yalnızca İngiltere'de yayımlanacak olan uygulama acemi öğretmenler (Hobi sahipleri) ve hobi sahibi olmak isteyenleri 
birleştiren ortak platformdur. AcerPro bünyesinde geliştirildi.

GEL YIKA
Bir yatırımcı tarafından gezici susuz oto yıkama uygulaması gerekli reklam yatırımı yapılmadığından dolayı rafa 
kaldırılmıştır. Bu proje GloboWax için geliştirilmiştir.

GIRDAP - ULAK
Verilerini çaldırmak istemeyen resmi birimler için geliştirildi. WhatsApp uygulamasının birime özel geliştirilmiş halidir. Özel 
algoritması sayesinde verilere ulaşılmasını imkansız kılar.

CHANGELLY
BlockChain alt yapılı para birimlerini üreten cihazların satışı ve aynı para birimlerinin canlı piyasa değeri bilgileri 
yayımlanmaktaydı.

GERI SAR
Basit bir oyun uygulaması. Çarkıfelek mantığında çevrilen çarkdan çıkan harflere göre kelime bulmaca.

SoundView
Sosyal sorumluluk projesi olan NixTexter (Sesleri Gör) geliştirme aşamasında. Sağır telefon kullanıcıları için özel 
geliştirilmektedir.

NIXVM
Danışan - Danışman buluşmalarını sanala taşıyan uygulamamız geliştirme aşamasındadır. Ortak platform uygulamasıdır.

INSHURTECH ACADEMY
Meslek liseli öğrencilerimizin gelecekte mesleklerinde daha tecrübeli olabilmesi ve yeni nesil teknolojilere hakim olması 
gerektiği düşüncesiyle Microsoft Imagine Academy ile eğitimlerini sağlamlaştırdık. AcerPro bünyesinde geliştirildi.
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NIXIMERA
  YAZILIM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

BİLİŞİM SEKTÖRÜNÜN ETKİLERİ
Günümüz teknolojisi artık her işletmenin ihtiyacı haline 

geldi. Kâr  marjını yükseltmek isteyen işletmelerin 
çözüm yolu bilişim sektöründen geçmektedir. 

Yazılımların matematiği en iyi şekilde 
kullanarak hesap kapasitelerini neredeyse 

en üst düzeye getirdiği bu devir, bilişim 
sektörünün arayıpta bulamadığı 

satışlar veya tasaruflar yakalamasına 
sebebiyet vermektedir. Hemde bu işlemi 

otomatik yapıyorlar. Size sadece 
raporları izleyerek hamleler yapmak 

kalıyor. İşlerinizi büyük ölçüde 
kolaylaştıran bu ileri teknolojiye 

ulaşmak artık çok kolay.

www.niximera.com 
www.niximera.com.tr 
info@niximera.com 


